

Kunde ej klä sig själv!

Fruktansvärda plågor över hela kroppen försvunnna tack vare effektiv botemedel.

En dans som i första pågående avsnitt... Från M. J. Stockholm.



Tack, gode väns, för sådant jag fick en frimån hand på den där lilla annonsen i D A G E N S N Y H E T E R.

Valdeltagande och partigruppering i den demokratiska staten.

VALSTATISTIKENS VITNESBÖRD

Av professor HERBERT TINGSTEN.

En i detalj gående undersökning av valresultat i skilda länder skulle ge svar på en mängd frågor som högt diskuteras inom såväl den politiska vetenskapen som den praktiska politiken.

I denna artikel behandlas några allmänna problem rörande valdeltagande; i det följande upptas bl. a. frågorna om valdeltagande och partisammansättning i skilda social- och yrkesgrupper, bland män och kvinnor samt i olika åldersgrupper.

Är ett högt valdeltagande önskvärdt? På denna fråga har man länge på demokratiskt håll svarat ett obetingat ja. Det har fått sig som självklart svar på stryken och representationen skola vara uttryck för de härskande

D. N. - tidningen med den västra Stockholmsplanen

terran och England - ligger nästan anslutande till... För Sverige del ha dessa reflexioner mycket ringa allmogelitet. Sverige utgör en av de lägre röstningsfrekvenserna i världen. Vid de tre valen 1920-1924 understeg den genomsnittliga valdeltagandet 53 procent; vid 1928 och 1932 års val var motsvarande siffror mellan 67 och 68 procent.

Vad beror dessa ölkilnader? Generellt kan man naturligtvis säga att i länder där det politiska intresset är lågt och att detta i sin tur nära sammanhängande med politiska motståndens styrka.

Icke sällan här man, kanske oförståeligt för några år sedan än just nu, den åsikten att det politiska intresset är i sig självt och att detta i grunden är en följd av demokratiproceduren, som tillförlitligheten omogna och intresserade skärer, det talas om vallojalitet och parlamentarism. Utgången saknar varje grund.

Det bör understrykas att dessa exempel icke styrka någon allmän korrelation mellan proportionellt valsystem och högt valdeltagande. Det är kombinationen av en viss partipolitisk situation och proportionalism som medfört stegringen av röstningsfrekvensen. Det är icke oaktat att i Sverige så sig fall då en övergång från proportionalism till majoritetssystem skulle vara följande att högt valdeltagande; om endast två partier av betydelse fanns och dessa äro åberörande jäms

Har ni råd att förbise våra priser?

Metoden Systemet

Riks Brage International A.-B. KLÄDER SVRAGEN 24-30

Folkpartiet i Stockholms län

Expediton: Västmannagatan 15, 1 tr., STOCKHOLM. Tel. 21 40 24. Alla upplysningar om valet och valarbetet. Tillhandahåller kuvert för valdesförhandskräver, affischer, flygblad, broschyrer.

Folkpartiets ledare, Riksgäldfullmäktigen

Gustaf Andersson i Rasjön

ÖSTHAMMAR, Storbrunn, Torsdagen den 3 September kl. 8 e. m.

Tal av riksdagsledamoten Viru Eklund, Ösmo.

Folkpartiets valkretsförbund i Stockholms län.

Östhammars lokalavdelning av Folkpartiet.

Politiskt möte för Söder

National-Templar-Ordens hörsal, Ringväg, 125, Fredagen den 1 September 1936 kl. 20.

Vad gäller valet?

Borgarrådet, Dr: YNGVE LARSSON håller kort föredrag över det aktuella ämnet. De svenska valen i europeiskt sammanhang. SANG av Fru Anna-Lisa Odén. MUSIK av Solistensemblen.

DAGAR ONSDAG • TORSdag • FREDAG REALISERAR SVN slumppartier, rester o. utgående artiklar till enormt billiga priser.

Table with 2 columns: Item name and Price. Includes items like Klänningstyg, Damkostym, etc.

1000-tals andra artiklar till mycket billiga priser. SVENSKA VARUHuset. Stora Nygatan 37

Endast 6 timmar kvar skynda till Örmanens REALISATION i dag sista dagen



Det bör understrykas att dessa exempel icke styrka någon allmän korrelation mellan proportionellt valsystem och högt valdeltagande. Det är kombinationen av en viss partipolitisk situation och proportionalism som medfört stegringen av röstningsfrekvensen.